

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту поступления денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ВНИМАНИЕ! Во избежание ожидания сборки товара, убедительно просим Вас ЗА СУТКИ информировать нас о предполагаемой дате и времени приезда.

Товар отпускается только при наличии доверенности и паспорта. Подача машины под загрузку - до 17:00 (до 16:00 для груза более 5 тонн или 32 м3)

ПОСТАВЩИК: АО "ТВВД", ИНН: 7714451788, КПП: 771401001
Адрес офиса: 127287, Россия, г.Москва, Петровско-Разумовский проезд, д.16, эт.1, пом.VI, ком.2-6
Телефоны: +7(985) 546-67-37
Склад: 141051, Московская обл, городской округ Мытищи, д. Аббакумово, участок №5 здание №1,

Внимание!!! У нас новые банковские реквизиты!!!

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 7714451788/771401001 АО "ТВВД"	Сч. №	40702810412010094174
Банк получателя Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва	БИК	044525360
	Сч. №	30101810445250000360

В связи с автоматизированной обработкой платежей, пожалуйста правильно указывайте номер счета в основании платежа: ААА0012173

**Счет №ААА0012173
от 12 Марта 2024 г.**

ПЛАТЕЛЬЩИК: ООО "КиКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820/770901001
109004, г. Москва, ул. Земляной вал, д.65, кв.59
телефоны: , факс: -

Счет действителен по 15.03.24 включительно.

№	Артикул	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	009010212-01	CN-RA Радиатор биметаллический CS 500 12 секций	12507,05	9	шт.	112 563,43
2	009010210-01	CN-RA Радиатор биметаллический CS 500 10 секций	10422,54	27	шт.	281 408,58
3	009010208-01	CN-RA Радиатор биметаллический CS 500 8 секций	8338,03	15	шт.	125 070,48



**СКВАЖИННЫЕ
ЖЕЛЕНИЕ ВОДЫ**

4	011090301	CN-RA Набор для подключения 13 пр.(перех.1*1/2лев,пр.-по 2 шт,загл,кр.Маевск,ключ+3плоск.кроншт.9мм)	278,74	58	наб.	16 166,69
5	014010101	ALT-Z 101 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1/2"	298,79	28	шт.	8 366,06
6	014010102	ALT-Z 102 Кран шаровой полный проход В-В ручка 3/4"	405,12	12	шт.	4 861,44
7	014010103	ALT-Z 103 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1"	718,01	10	шт.	7 180,08
8	014010105	ALT-Z 105 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1 1/2"	1681,42	2	шт.	3 362,83
9	014010106	ALT-Z 106 Кран шаровой полный проход В-В ручка 2"	2534,27	2	шт.	5 068,54
10	030050103	C--TB Крестовина 32	42,02	8	шт.	336,19
11	030050102	C--TB Крестовина 25	23,2	2	шт.	46,39

Итого: **564 430,72 руб.**
В том числе НДС: **94 071,79 руб.**

Всего наименований 11, на сумму 564 430,72 руб.

Сумма: Пятьсот шетьдесят четыре тысячи четыресто тридцать рублей 72 копейки

Суммарный вес товара не менее (кг.): 1022.24

Суммарный объем товара не менее (куб. м.): 2.508

В случае подачи под загрузку негабаритного или частично загруженного транспорта, Поставщик оставляет за собой право выставить дополнительный счет за погрузо-разгрузочные работы в размере 0,5% от суммы накладной. В противном случае укладка и укрепление продукции в автотранспорте производится силами Покупателя.

В случае подачи машины под загрузку после 17-00 (16-00 - для грузов свыше 5 тонн или 32 куб.м) по согласованию со складом, погрузочные работы в размере 0,8% от суммы накладной, но не менее 1500 (4500) руб., оплачивает Покупатель.

Руководитель _____ /Федоров Алексей Николаевич/

Гл.бухгалтер _____ /Федоров Алексей Николаевич/



счёту: +7 495 287 96 96
12.03.24 11:57:47

**НАСОСЫ
ПРОДВИ**

AltStream®
надежно. всегда.